



Strandstuviken — mysigt område som kan utnyttjas av fler

80 tunnland blandad skog- och sjötomt, en välkött stuga— paviljongen kallad — med kök och ett rum som rymmer cirka 35 personer, telefon, el, båtar att låna och mark tillgänglig, där man utan kostnad kan ställa upp husvagn eller tält, står till förfogande för Sunlights anställda. Området heter Strandstuviken och ligger omkring 15 minuters bilväg från Sunlight i Nyköping.

— Nu har här skett ett uppsving på standarden och vi har fått dusch och bastu, som jag hoppas ska öka intresset att komma hit, säger *Bertil Andersson*, vaktmästare på området och till vardags reparatör vid Sunlights verkstad. Hittills har kanske många dragit sig för att vara här, eftersom det saknades tvättmöjligheter.

Fler får plats . . .

Husvagnar och tält får fritt ställas upp. Var och en väljer sin plats, där man kan röja och ordna som man vill. Någ-

ra tillbringar semestrar och weekendar på området, men fler får plats. Speciellt lämpligt är det för barnfamiljer, vattnet är långgrund, även om stranden inte är så bra, utan ganska stenig. Men det går att bada.

Några har egna små stugor, som man hann bygga innan det på 30-talet blev byggförbud.

Fem roddbåtar finns att låna för de anställda. — Rodd är ju också en fin motion och vattnet är lugnt i Salstensviken poängterar *Bertil Andersson*. Fisk finns också, speciellt i maj är det





gott om strömning. Se bara till att du har fiskekort.

— Vi har också en båtbygga med ett 30-tal båtplatser disponibla, men till dessa är det köer. Tyvärr är detta med bryggor vårt största problem, eftersom vattnet är långgrund och bryggorna tidvis står på torra land.

Gästbåtplatser finns, så man kan ta emot sjöledes kommande gäster. Lite problem är det för djupgående båtar, men oftast finns väl en jolle med . . .

Två motionsstråk i vacker natur

— Under våren har vi, Bertil Risberg, Allan Nyberg och jag, jobbat upp två promenadspår, ett på tre kilometer och ett på fem. De här stråken är så noga uppröjda att man lätt kan ta sig fram utan att vara omklädd i träningskläder.

Bertil Andersson är en ivrig föreläsare för att folk ska komma ut i

skog och mark. — Ja, jag har till exempel haft orienteringskurser och skidutflykter för "amatörer", för dem som inte vill tävla.

Motion behöver inte vara tävling och hets

— Vi försöker få ut så mycket motion som möjligt här på Sunlight, men motion behöver inte vara tävling och hets, anser Bertil. Var och en ska välja sin egen takt. En skogs promenad gör också nytta, för att inta tala om de upplevelser man kan få här i naturen med blommor, fåglar och även andra djur. Råddjur till exempel finns det gott om. Speciellt tidiga morgnar och sena kvällar är här ljuvligt.

Motion, nöje och tävling i ett nötskal kan man få om man tar sig fram i någon av de här spåren. Förutsättningen är att man lägger en lott med sitt namn i en låda, som finns ute på spåren. I slutet av året har vi dragning.

På den tiden det fanns snö vintertid utnyttjades området och det befintliga skidspåret flitigt, men de senaste åren har snön uteblivit tyvärr, säger Bertil.

Varierande jobb . . .

Bertil Andersson har en hel del varierande uppgifter ute på Strandstuviken från att se till att där finns toapapper och glödlampor och sköta sophanteringen till att kratta, vårrusta och sjösätta båtar, se till bryggan, som är ett verkligt problem eftersom vattennivån varierar så kraftigt. — Behöver jag hjälp med något rycker kollegerna på verkstaden in. I fjol till exempel har vi målat huset, ställt upp och målat bastun och låtit slipa golvet i paviljongen. Och så har jag grävt avloppet och fixat anslutning från bastun till avloppet . . .

Nycklar till stugan finns hos portvakten på Sunlight, och är det någon som vill veta mer, står jag gärna till tjänst, avslutar Bertil. □